
あ

い

う

え

お

㈱アース
アール・ビー・コントロールズ㈱
アイ・ティー・エックス㈱
ＩＲいしかわ鉄道㈱
㈱アィ・シィ・ピー（auショップ石川県庁前）
㈱アイデン
㈱アイワホーム
㈱アウトソーシングテクノロジー
AOIグループ（Audi・Volkswagen・カーセブン）
AKIO VEGETABLE ファームグループ
㈱アクセス
㈱浅田屋
㈱アサダヤコーポレーション
アサヒ㈱
アサヒ装設㈱
㈱味一番フード
㈱アドレス
アルスホーム㈱
㈱アルパイン設計事務所
アルビス㈱
㈱アルプ
㈱アントール
㈱イーピーエム・コーポレーション（BMW MINI）
㈱石川県宇ノ気自動車教習所 太陽自動車学校
石川サンケン㈱
石川ダイハツ販売㈱
石川中央魚市㈱
石川トヨペット㈱
石友ホームグループ
㈱石野製作所
㈱和泉工業
㈱板尾鉄工所
㈱一膳グループ
岩本工業㈱
㈱岩本屋
㈱ウイル・コーポレーション
上村電建㈱
㈱エイ・ティ情報研
㈱エイトコンサルタント
㈱江口組
㈱SHRホテルズ
(ソラーレホテルズアンドリゾーツグループ）
エヌ・ティ・ティ・システム開発㈱
エネックス㈱
㈱エムアンドケイ（金沢まいもん寿司グループ）
ＭＸモバイリング㈱（丸紅グループ）
大木産業㈱
オークス㈱
大口水産㈱

207
49
125
126
121
50
2
51
122
123
54
208
29
247
85
209
248
3
249
124
250
4
132
229
52
133
134
135
5
55
56
57
30
58
210
103
6
106
230
7

202
107
34
211
251
136
252
143

み

め
も
や

ゆ

よ

ら
り

ろ
わ

い

松本機械工業㈱
㈱マルエー
丸果石川中央青果㈱
㈱丸誠商会
㈱マルゼン
㈱水上商会
三谷産業イー・シー㈱
三谷産業コンストラクションズ㈱
みなみ設備工業㈱
㈱メガネのハラダ
㈱モリワン
㈱ヤクルト北陸
八幡グループ
ホームセンターヤマキシ（㈱山岸）
山口アルク㈱
㈱大和
山成商事㈱（どんたく）
㈱ヤングドライ
ＵＨＴ㈱
湯快リゾート㈱
(社福)陽風園
洋和会グループ
㈱ヨシカワ
㈱ヨシケイ石川
吉田道路㈱
米沢電気工事㈱
ライオンパワー㈱
理研産業㈱（理研産業補聴器センター）
㈱リニア・サーキット
㈱六星
㈱ワイズ
若松梱包運輸倉庫㈱

(一社)石川県トラック協会

93
189
190
94
95
26
191
27
28
192
193
197
237
198
37
45
199
274
96
226
244
245
275
200
38
39
76
201
77
1
266
139

A

の
は

ひ

ふ

ほ

ま

㈱のと楽
㈱ハイエストホーム
ハイテクシステム㈱
㈱ハクイ村田製作所
㈱橋本確文堂
畠＆スターシップ(税)
㈱ハチバン
ビーインググループ
㈱ピーシーシー
＜ドコモショップ有松店・小松店＞
疋田産業㈱
(社福)眉丈会
肥田電器㈱
㈱サンキュー（１００満ボルト）
㈱百楽荘
㈱ヒルストンキャリア
㈱ファイブスター（平和堂グループ：ココス）
㈱フィットアカデミー
㈱フェローテックセラミックス
㈱福井鉄工所
㈱福うさぎ（だいいちグループ）
㈱フジセイカ
㈱富士通北陸システムズ
フジノ食品㈱
(社福)佛子園
㈱プラスト
㈱PLANT
㈱ブランドオフ
プロメディカル㈱
法師旅館
㈱ホカマ鋼業
㈱ホクエツ北陸
ホクショー㈱
(社福)北伸福祉会（朱鷺の苑グループ）
㈱ホクチン
㈱北都鉄工
(社福)牧羊福祉会
㈱北陸園芸
北陸大池運送㈱
北陸コンピュータ・サービス㈱
北陸信用金庫
北陸電話工事㈱
㈱ホテル・アローレ
㈱ホテルゆのくに（ゆのくに天祥）
㈱ホリ乳業
マックスバリュ北陸㈱
(社福)松原愛育会
松村物産㈱
㈱マツモト

216
21
74
75
115
273
227
137

178
179
236
111
180
222
256
228
239
112
84
181
42
141
182
240
113
183
184
185
223
22
114
92
241
43
23
242
24
138
142
206
25
224
225
44
186
243
187
188

ち

つ

て

と

な

に

ね

ダンロップタイヤ北陸㈱
㈱地域みらい
㈱中央コンタクト
㈱中央設計技術研究所
中外製網㈱
千代田機電㈱
ツアーシステム㈱
ツボ電気工事㈱
ティ・アイ・エス㈱
㈱ティー・エス・エル北陸
DMM.comグループ
㈱デーロス・ジャパン
㈱テクノプロ　テクノプロ・デザイン社
天狗中田産業㈱
テンプスタッフフォーラム㈱
東亜電機工業㈱
東京コンピュータサービス㈱
東京ドロウイング㈱
東京プロセスサービス㈱
東邦工業㈱
東邦ゴム工業㈱
㈱東洋設計
㈱東横イン
東和㈱
トーテックアメニティ㈱
(社福)徳充会
特別養護老人ホームあかしあ荘
冨木医療器㈱
トヨタカローラ石川㈱
トヨタ部品石川共販㈱
㈱トヨタレンタリース石川
㈱トランテックス
中川製紙㈱
中橋商事㈱
西原物産㈱
㈱西山装飾
日栄商事㈱
ニッコー㈱
日本物流マネジメント㈱
日本郵便㈱（日本郵政グループ）
日本海電化鋳造㈱
日本海電気工事㈱
㈱日本ハウスホールディングス
ニューハウス工業㈱
㈱ニューハウスサービス
㈱根上シブヤ
ねぶた温泉海游能登の庄
ノシロ合繊㈱
能登テック㈱

169
265
170
267
48
268
212
16
196
131
63
17
269
41
246
171
140
64
65
80
172
270
213
81
73
234
235
173
174
175
214
100
101
176
271
102
177
109
127
272
82
105
18
19
20
83
215
60
110

さ

し

す

せ

そ

た

サイエングループ
㈱サニーサイド
㈱ＳＵ－ＢＥＥ
サン・プラント工業㈱
㈱サンウェルズ
サンケア
サン・ライズ・システムズ㈱
㈱サンレー
㈱ジー・テイスト
㈱ジーテック
㈱シーピーユー
㈲Ｃ－ＲＩＳＥ
㈱ジェイ・エス・エス
シオタニ㈱
シグマ光機㈱
㈱紫光製作所
シシクアドクライス㈱
㈱システムサポート
㈱芝寿し
㈱ジャコム石川
㈱ジャパンディスプレイ
㈱翔志　らーめん世界
昌和管工㈱
㈲白崎シーサイドホテル多田屋
㈱スクランブルエッグ
スジャータめいらくグループ
㈱スズキ自販北陸
㈱鈴木鉄工
㈱スポーツクラブ・ヴィテン
生活協同組合コープいしかわ
セコム北陸㈱
セントラルメディカルグループ
㈱相互移動通信【auショップ】
倉庫精練㈱
創和テキスタイル㈱
第一電機工業㈱
大京㈱
ダイキンHVACソリューション北陸㈱
㈱田井屋
㈱大洋工芸
ダイワ㈱
ダイワ通信㈱
髙田産業グループ
高松機械工業㈱
高松油脂㈱
高山リード㈱
タケウチブライダル金沢本店
辰巳化学㈱
(医)丹生会

259
159
219
69
231
232
119
260
220
90
120
128
129
261
70
62
91
130
33
160
97
221
14
204
161
40
162
71
262
163
263
164
264
35
36
15
72
165
166
98
78
167
205
79
46
99
168
47
233

か

き

く
け

こ

㈱大阪屋ショップ
太谷㈱
㈱岡組
㈱オノモリ
㈱オハラ
㈱オンワード技研
加賀藩御用菓子司　森八
㈱加賀屋
㈱柿本商会
鹿島興亜電工㈱
金沢育英センター（㈱富山育英センター）
㈱金沢環境サービス公社
金沢信用金庫
金沢電話工事㈱
㈱カネヒサコーポレーション
賀谷セロファン㈱
㈱カヨウ
㈱ガレージフィックス
㈱管理工学研究所
北川ヒューテック㈱
北川瀝青工業㈱
㈱キタサキ工業
㈱北日本ジオグラフィ
北村電機産業㈱
絹川工業㈱
キムラ㈱
(税)木村経営ブレーン
㈱キムラ電機
キャラバンサライ㈱
共和電機工業㈱
㈱キョー・エイ
㈱金城樓
クレスコ北陸㈱
ケービーエフ㈱
ゲンキー㈱
㈱建設ドットウェブ
兼六建設㈱
興能信用金庫
㈱興和ゼックス
㈱コーシン
㈱国土開発センター
㈱コシノ
㈱コスモサミット
五大開発㈱
小松鋼機㈱
小松電子㈱
コマニー㈱
㈱コメヤ薬局
㈱コンダクト

144
145
8
59
31
86
32
203
9
53
238
253
194
10
146
104
147
148
108
11
12
66
254
149
67
150
255
87
151
88
152
217
116
218
153
117
13
195
154
155
257
156
118
258
157
68
89
158
61

休憩
･

記入コーナー

ブース番号ブース番号企業名企業名

業界相談コーナー

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

A

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24



㈱六星 1ら

農林漁業

㈱アイワホーム
アルスホーム㈱
㈱アントール
石友ホームグループ
上村電建㈱
㈱江口組
㈱岡組
㈱柿本商会
金沢電話工事㈱
北川ヒューテック㈱
北川瀝青工業㈱
兼六建設㈱
昌和管工㈱
第一電機工業㈱
ツボ電気工事㈱
㈱デーロス・ジャパン
㈱日本ハウスホールディングス
ニューハウス工業㈱
㈱ニューハウスサービス
㈱ハイエストホーム
㈱ホカマ鋼業
㈱北都鉄工
㈱北陸園芸
北陸電話工事㈱
㈱水上商会
三谷産業コンストラクションズ㈱
みなみ設備工業㈱
山口アルク㈱
吉田道路㈱
米沢電気工事㈱

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
37
38
39

あ

か

さ
た

な

は

ま

や

建設業

㈱アサダヤコーポレーション
㈱一膳グループ
㈱オハラ
加賀藩御用菓子司　森八
㈱芝寿し
スジャータめいらくグループ
天狗中田産業㈱
㈱フジセイカ
㈱ホクチン
㈱ホリ乳業
㈱大和

29
30
31
32
33
40
41
42
43
44
45

あ

か
さ

は

や

食品製造業

エネックス㈱
倉庫精練㈱
創和テキスタイル㈱
高松油脂㈱
辰巳化学㈱
中外製網㈱
ノシロ合繊㈱

34
35
36
46
47
48
60

あ
さ

た

な

繊維・化学工業

㈱アクセス
㈱石野製作所
㈱和泉工業
㈱板尾鉄工所
岩本工業㈱
㈱オノモリ
㈱キタサキ工業
絹川工業㈱
小松電子㈱
サン・プラント工業㈱
シグマ光機㈱
㈱鈴木鉄工
大京㈱
ダイワ㈱
高松機械工業㈱
東邦工業㈱
東和㈱
日本海電化鋳造㈱
㈱根上シブヤ
㈱福井鉄工所
ホクショー㈱
松本機械工業㈱
㈱丸誠商会
㈱マルゼン
ＵＨＴ㈱

54
55
56
57
58
59
66
67
68
69
70
71
72
78
79
80
81
82
83
84
92
93
94
95
96

あ

か

さ

た

な

は

ま

や

鉄工・鉱業・機械製造業

アール・ビー・コントロールズ㈱
㈱アイデン
㈱アウトソーシングテクノロジー
石川サンケン㈱
鹿島興亜電工㈱
㈱コンダクト
㈱紫光製作所
DMM.comグループ
東京ドロウイング㈱
東京プロセスサービス㈱
トーテックアメニティ㈱
ハイテクシステム㈱
㈱ハクイ村田製作所
ライオンパワー㈱
㈱リニア・サーキット

49
50
51
52
53
61
62
63
64
65
73
74
75
76
77

あ

か

さ
た

は

ら

IT関連・電気・電子工業

アサヒ装設㈱
㈱オンワード技研
㈱キムラ電機
共和電機工業㈱
コマニー㈱
㈱ジーテック
シシクアドクライス㈱
㈱ジャパンディスプレイ
㈱大洋工芸
高山リード㈱
㈱トランテックス
中川製紙㈱
㈱西山装飾
ニッコー㈱
能登テック㈱
肥田電器㈱
㈱フェローテックセラミックス
㈱プラスト
㈱ホクエツ北陸

85
86
87
88
89
90
91
97
98
99
100
101
102
109
110
111
112
113
114

あ

か

さ

た

な

は

その他製造業

㈱ウイル・コーポレーション
賀谷セロファン㈱
㈱橋本確文堂

103
104
115

あ
か
は

放送・出版・印刷業

日本海電気工事㈱ 105な

電気・ガス・熱供給・水道業

㈱エイ・ティ情報研
エヌ・ティ・ティ・システム開発㈱
㈱管理工学研究所
クレスコ北陸㈱
㈱建設ドットウェブ
㈱コスモサミット
サン・ライズ・システムズ㈱
㈱シーピーユー
㈲Ｃ－ＲＩＳＥ
㈱ジェイ・エス・エス
㈱システムサポート
㈱ティー・エス・エル北陸
東京コンピュータサービス㈱
㈱富士通北陸システムズ
北陸コンピュータ・サービス㈱

106
107
108
116
117
118
119
120
128
129
130
131
140
141
142

あ

か

さ

た

は

情報サービス業

アイ・ティー・エックス㈱
ＩＲいしかわ鉄道㈱
日本物流マネジメント㈱
ビーインググループ
北陸大池運送㈱
若松梱包運輸倉庫㈱

125
126
127
137
138
139

あ

な
は

わ

運輸・通信業

㈱アィ・シィ・ピー（auショップ石川県庁前）
AOIグループ
（Audi・Volkswagen・カーセブン）
AKIO VEGETABLE ファームグループ
アルビス㈱
㈱イーピーエム・コーポレーション(BMW MINI)
石川ダイハツ販売㈱
石川中央魚市㈱
石川トヨペット㈱
大木産業㈱
大口水産㈱
㈱大阪屋ショップ
太谷㈱
㈱カネヒサコーポレーション
㈱カヨウ
㈱ガレージフィックス
北村電機産業㈱
キムラ㈱
キャラバンサライ㈱
㈱キョー・エイ
ゲンキー㈱
㈱興和ゼックス
㈱コーシン
㈱コシノ
小松鋼機㈱
㈱コメヤ薬局
㈱サニーサイド
㈱ジャコム石川
㈱スクランブルエッグ
㈱スズキ自販北陸
生活協同組合コープいしかわ
セントラルメディカルグループ
ダイキンHVACソリューション北陸㈱
㈱田井屋
ダイワ通信㈱
タケウチブライダル金沢本店
ダンロップタイヤ北陸㈱
㈱中央コンタクト
東亜電機工業㈱
東邦ゴム工業㈱
冨木医療器㈱
トヨタカローラ石川㈱
トヨタ部品石川共販㈱
中橋商事㈱
日栄商事㈱
㈱ピーシーシー
＜ドコモショップ有松店・小松店＞
疋田産業㈱
㈱サンキュー（１００満ボルト）
㈱福うさぎ（だいいちグループ）
フジノ食品㈱
㈱PLANT
㈱ブランドオフ
プロメディカル㈱

121

122
123
124
132
133
134
135
136
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

178
179
180
181
182
183
184
185

あ

か

さ

た

な

は

卸売・小売業 マックスバリュ北陸㈱
松村物産㈱
㈱マツモト
㈱マルエー
丸果石川中央青果㈱
三谷産業イー・シー㈱
㈱メガネのハラダ
㈱モリワン
㈱ヤクルト北陸
ホームセンターヤマキシ（㈱山岸）
山成商事㈱（どんたく）
㈱ヨシケイ石川
理研産業㈱（理研産業補聴器センター）

186
187
188
189
190
191
192
193
197
198
199
200
201

ま

や

ら

金沢信用金庫
興能信用金庫
ティ・アイ・エス㈱
北陸信用金庫

194
195
196
206

か

た
は

金融・証券・保険・不動産業

㈱SHRホテルズ
(ソラーレホテルズアンドリゾーツグループ）
㈱加賀屋
㈲白崎シーサイドホテル多田屋
髙田産業グループ
ツアーシステム㈱
㈱東横イン
㈱トヨタレンタリース石川
ねぶた温泉海游能登の庄
㈱のと楽
㈱百楽荘
法師旅館
㈱ホテル・アローレ
㈱ホテルゆのくに（ゆのくに天祥）
湯快リゾート㈱

202
203
204
205
212
213
214
215
216
222
223
224
225
226

あ

か
さ
た

な

は

や

旅行・ホテル・旅館業

㈱アース
㈱浅田屋
㈱味一番フード
㈱岩本屋
㈱エムアンドケイ
（金沢まいもん寿司グループ）
㈱金城樓
ケービーエフ㈱
㈱ＳＵ－ＢＥＥ
㈱ジー・テイスト
㈱翔志　らーめん世界
㈱ハチバン
㈱ファイブスター（平和堂グループ：ココス）
八幡グループ

207
208
209
210

211
217
218
219
220
221
227
228
237

あ

か

さ

は

や

飲食業

㈱石川県宇ノ気自動車教習所 太陽自動車学校
金沢育英センター（㈱富山育英センター）
㈱フィットアカデミー

229
238
239

あ
か
は

教育

㈱エイトコンサルタント
㈱サンウェルズ
サンケア
(医)丹生会
(社福)徳充会
特別養護老人ホームあかしあ荘
(社福)眉丈会
(社福)佛子園
(社福)北伸福祉会（朱鷺の苑グループ）
(社福)牧羊福祉会
(社福)松原愛育会
(社福)陽風園
洋和会グループ

230
231
232
233
234
235
236
240
241
242
243
244
245

あ
さ

た

は

ま
や

医療・福祉サービス業

テンプスタッフフォーラム㈱
㈱ヒルストンキャリア
㈱ワイズ

246
256
266

た
は
わ

派遣・人材紹介業

アサヒ㈱
㈱アドレス
㈱アルパイン設計事務所
㈱アルプ
ＭＸモバイリング㈱（丸紅グループ）
オークス㈱
㈱金沢環境サービス公社
㈱北日本ジオグラフィ
(税)木村経営ブレーン
㈱国土開発センター
五大開発㈱
サイエングループ
㈱サンレー
シオタニ㈱
㈱スポーツクラブ・ヴィテン
セコム北陸㈱
㈱相互移動通信【auショップ】
㈱地域みらい
㈱中央設計技術研究所
千代田機電㈱
㈱テクノプロ テクノプロ・デザイン社
㈱東洋設計
西原物産㈱
日本郵便㈱（日本郵政グループ）
畠＆スターシップ(税)
㈱ヤングドライ
㈱ヨシカワ

247
248
249
250
251
252
253
254
255
257
258
259
260
261
262
263
264
265
267
268
269
270
271
272
273
274
275

あ

か

さ

た

な

は
や

その他サービス業

ブース番号企業名

(一社)石川県トラック協会 Aあ

業界相談コーナー

休憩
･

記入コーナー

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275
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2

3
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5

6

7
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9
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